
Liftmonterede skiveslåmaskiner
SM-serien · Arbejdsbredde 2,80 - 3,15 m



Easy Lift

Robust og effektivt
SM-serien er en ny generation af liftop-
hængte skiveslåmaskiner uden crimper 
fra JF-STOLL. I kraft af dens enkle opbyg-
ning er SM ideel til mindre traktorer.

Maskinens ophæng giver den ønskede 
jordtilpasning, dermed opnås en per-
fekt jævn stub selv i i kuperet terræn. 
Ligeledes er knivbjælken drevet direkte 
ned i den første skive hvilket er med til 

Optimal  
terræntilpasning
Maskinen er forsynet med to vippepunk-
ter, som giver maskinen den optimale 
terræntilpasning i kuperet terræn. Dermed 
sikres en ensartet stub i hele maskinens-
bredde.

Easy Lift
På forageren løftes hele knivbjælken fra 
jorden. Dermed laves der ikke genskæring 
af allerede skårlagt materiale. Dette sker 
udelukkende med ekstern hydraulikcylin-
der, så man ikke behøver at bruge liftar-
mene.

at optimere maskines effektive arbejds-
bredde. SM er udstyret med JF-STOLL 
knivbjælken, hvilket sikrer en ensartet lav 
stub og et godt flow igennem maskinen.
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Lav knivbjælke

JF-STOLL knivbjælken giver  
en jævn stub og godt flow
SM er konstrueret med JF-STOLL kniv-
bjælke som er kendetegnet ved: 

•  Lav knivbjælke - sikrer ensartet stub, 
selv ved en stubhøjde ned til 40 mm.  
Sikrer et godt flow gennem maskinen, 
hvilket giver ideelle skår! 

•  Helt glat underside - som skåner mark og 
græsrødder, pga. at et lavt markttryk der 
er jævnt fordelt i hele maskinens bredde!

•  Integreret stenbeskytter - som beskyt-
ter knivbjælken og dermed sikrer dens 
levetid!

Helt glat underside Integreret stenbeskytter

Påkørselssikring
Hvis maskinen rammer en forhindring, 
sikrer den mekaniske påkørselssikring, at 
maskinen viger tilbage. 

Lodret transportstilling
Skift til transportstilling sker hydraulisk 
uden at forlade traktoren. Transporthøjden 
er under 4 m og transportbredden under 
3 m.

Robust og effektiv drivlinie
SM er udstyret med PTO aksel med friløb 
og remtræk med tre kraftige V-remme. 
Kileremstrækket har indbygget automa-
tisk strammeanordning som altid sørger 
for den korrekte tilspænding og optimal 
kraftoverførsel. Kileremstrækket reducerer 
desuden vibrationer og stød som dermed 
beskytter den øvrige transmission. 
Dette sikrer en robust og effektivt drivlinie.

Justering af marktryk
Ved at flytte en split kan maskines marktryk 
ændres. Hermed kan det optimale marktryk 
hurtigt indstilles uden brug af værktøj, hvis 
der skiftes til en mark med andre jordbunds-
forhold. Man undgår dermed beskadigelse  
af afgrøden, og genvæksten sikres.

Quick'n Safe - hurtigt skift af knive
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Forhandler

Specialist i græsmaskiner og fuldfodervogne
Når det gælder grøntfoderteknik har JF-STOLL skabt sig et ry som en af verdens 
førende udbydere og specialister. Mere end 50 års erfaring som leverandør til land-
mænd og maskinstationer i hele verden har lært os utroligt meget – også at tage 
højde for individuelle specialbehov lande og regioner imellem.

En anden vigtig inspiration i vores udviklingsarbejde får vi gennem en tæt og ved-
varende dialog med kunder, forhandlere, land brugs teknike re og landbrugsforskere. 

Uanset hvilken JF-STOLL-maskine du vælger, er du sikker på at få et topud-
bytte – i form af høj ydelse og driftssikkerhed, minimal vedligeholdelse, fleksible 
arbejdsmulig heder og opti mal driftsøkonomi.

Nogle produkter kan være vist med ekstraudstyr. Se prisliste for aktuelt standard- og ekstraudstyr.
Ret til konstruktions- og specifikationsændringer forbeholdes. Der tages forbehold for trykfejl.
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Tekniske data SM 2805 SM 3205
Arbejdsbredde 2,8 m 3,15 m

Skårbredde 2,4 m 2,8 m

Transportbredde < 3 m < 3 m

Traktor, min. 42 kW / 57 HK 50 kW / 68 HK

PTO, omdrejningstal 540 RPM 540 RPM

PTO, størrelse og type 1 3/8 - 6 spline 1 3/8 - 6 splines

PTO, friløb Standard Standard

Lifttappe Kat. II Kat. II

Hydrauliske udtag 1 E 1 E

Antal skiver 7 8

Skivetype Quick'n Safe Quick'n Safe

Antal knive 14 16

Mekanisk stenudløser Standard Standard

Skårrulle Option Option

Vægt 700 kg 740 kg


